
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. &  
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

    
 Αριδαία  8 Ιουλίου 2016 

                          
Αρ. Πρωτ.  17220 
Αριθμ.απόφ. 1719 

   
Δ/νση 

Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

 
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
2384350206 
2384021226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

     
 

     
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας   
    Έχοντας υπόψη : 

1)  Τις διατάξεις   της παραγ. 1 περ.θ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
 2) Την ανάγκη σύνταξης  Συμπληρωματικού  Πίνακα Διοριστέων  , σύμφωνα με 
την αρ. 546/14-06-2016  (Προκήρυξη  2/455Μ/2008 ΦΕΚ 100/τ.ΑΣΕΠ/17-3-2009) του 
πρώην Δήμου Εξαπλατάνου, κατηγορίας ΥΕ , ειδικότητας Εργάτες Καθαριότητας 
 
     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
 Συγκροτούμε Τριμελή Επιτροπή  αποτελούμενη από τις  υπαλλήλους  του Δήμου  
1] Μπεγλοπούλου Όλγα του Νικολάου , κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού, 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού Προσωπικού & Προγραμματισμού 
2] Ίσκου Μαρία του Πέτρου, ειδικότητας  ΤΕ Λογιστών, Προϊσταμένη Τμήματος 
Διοικητικών Υπηρεσιών 
3] Λαζοπούλου Αρχοντούλα του Κων/νου, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, Αν/τρια 
Προϊσταμένη Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών  Οργάνων του Δήμου 
 Έργο της Επιτροπής  είναι η  σύνταξη  Συμπληρωματικού  Πίνακα Διοριστέων  , 
σύμφωνα με την αρ. 546/14-06-2016  (Προκήρυξη  2/455Μ/2008 ΦΕΚ 100/τ.ΑΣΕΠ/17-3-
2009) του πρώην Δήμου Εξαπλατάνου, κατηγορίας ΥΕ , ειδικότητας Εργάτες 
Καθαριότητας 
 
 
  
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1]Αρμόδιο Αντιδήμαρχο 
2]Οριζόμενες υπαλ/λους 
3] Αρχείο 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
  
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
 
 
  

 

ΑΔΑ: ΨΦ6ΝΩΨΩ-52Ν


		2016-07-21T14:51:34+0300
	Athens




